
Vote: 27.02.2017 10:35

Voting results for: 1. point on session number 92
Votimi i Raportit të Komisionit për të Drejtat dhe Interesat e Komuniteteve dhe për Kthim lidhur me
mbikëqyrjen e zbatimit të nenit 11 të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës.

Voting procedure: Simple voting

Yes 66

No 0

Abstain 1

Present 71

Not present 49

Vote results

MP Name Unit nr. MP Party Vote

Agim Ademaj 84 LDK Y

Danush Ademi 159 PDAK Y

Agim Aliu 54 PDK Y

Besa Baftiu 78 LV Y

Nehat Baftiu 110 PDK Y

Synavere Rysha 116 LDK Y

Valdete Bajrami 148 NISMA Y

Duda Balje 161 VAKAT Y

Fadil Beka 69 PDK Y

Besim Beqaj 71 PDK Y

Ismet Beqiri 30 LDK Y

Sala Berisha-Shala 55 PDK Y

Driton Çaushi 61 LV Y

Lahi Brahimaj 115 AAK Y

Flora Brovina 25 PDK Y

Shpejtim Bulliqi 66 LDK Y

Shukrije Bytyqi 149 NISMA Y

Agim Çeku 53 PDK Y

Nezir Çoçaj 88 PDK Y

Blerta Deliu-Kodra 15 PDK Y

Puhie Demaku 60 LV Y

Ćerim Bajrami 160 VAKAT Y

Sadri Ferati 81 LDK Y



Naim Fetahu 107 PDK Y

Abdyl Ymeri 90 PDK Y

Adem Grabovci 35 PDK Y

Blerim Grainca 83 LDK Y

Safete Hadergjonaj 92 PDK Y

Xhavit Haliti 2 PDK A

Sabri Hamiti 11 LDK Y

Ali Berisha 95 AAK Y

Daut Haradinaj 129 AAK Y

Bekim Haxhiu 10 PDK Y

Agim Kikaj 17 LDK Y

Shukri Buja 109 PDK Y

Nuredin Ibishi 222 LDK Y

Fisnik Ismaili 49 LV Y

Margarita Kadriu 133 p.p. Y

Lirije Kajtazi 44 LDK Y

Shaip Muja 42 PDK Y

Enver Hoti 14 NISMA Y

Hajdar Beqa 72 PDK Y

Ismajl Kurteshi 40 LV -

Pal Lekaj 94 AAK Y

Nuredin Lushtaku 105 PDK Y

Mexhide Mjaku-Topalli 166 PDK Y

Salih Morina 31 LDK -

Bali Muharremaj 198 AAK Y

Ganimete Musliu 103 PDK Y

Bislim Zogaj 91 PDK Y

Muhamet Mustafa 63 LDK Y

Naser Osmani 46 LDK -

Raif Qela 37 LB Y

Anton Quni 9 LDK -

Rafet Rama 192 PDK Y

Emilija Redžepi 138 NDS Y

Fatmir Rexhepi 200 LDK Y

TeutaRugova 29 LDK Y

Ali Sadriu 64 LDK Y

Mirjeta Kalludra 101 LDK Y

Adem Salihaj 85 LDK Y



Milazim Haliti 117 LDK Y

Mufera Srbica-Şinik 163 KDTP Y

Fatmir Xhelili 111 PDK Y

Salihe Mustafa 45 PDK Y

Melihate Tërmkolli 151 LDK Y

Nait Hasani 6 PDK Y

Kadri Veseli 1 PDK Y

Fikrim Damka 164 KDTP Y

Visar Ymeri 39 LV Y

Armend Zemaj 47 LDK Y
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